

Purim 2024 Hamantaschen Ingredients

FLAVOR	FILLING INGREDIENTS	DOUGH INGREDIENTS
Traditional		
Almond	almonds, margarine, sugar, eggs, flour, salt, almond emulsion	Plain Dough: flour, sugar, baking powder, margarine, eggs, soy milk, vanilla, orange extract
Apricot	Hero Apricot Jam	
Chocolate	margarine, semi-sweet chocolate, unsweetened chocolate, eggs, salt, sugar, dark brown sugar, vanilla, flour	
Raspberry	Hero Raspberry Jam	
Prune	prunes, water, orange juice, orange extract, salt, dark brown sugar.	
Poppy	walnuts, poppy seeds, sugar, eggs, margarine, salt, soy milk	
Dipped All flavors listed are dipped in dairy-free, Callebaut semi-sweet chocolate		
Almond	almonds, margarine, sugar, eggs, flour, salt, almond emulsion	Plain Dough: flour, sugar, baking powder, margarine, eggs, soy milk, vanilla, orange extract
Apricot	Hero Apricot Jam	
Chocolate	margarine, semi-sweet chocolate, unsweetened chocolate, eggs, salt, sugar, dark brown sugar, vanilla, flour	
Raspberry	Hero Raspberry Jam	
Speciality		
Triple Chocolate	margarine, semi-sweet chocolate, unsweetened chocolate, eggs, salt, sugar, dark brown sugar, vanilla, flour	Chocolate Dough: flour, sugar, cocoa, baking powder, margarine, eggs, soy milk, vanilla, orange extract
Cookie Dough	margarine, brown sugar, sugar, vanilla, coffee, eggs, flour, baking soda, semi-sweet chocolate chips.	
Coco Caramel	coconut, dark brown sugar, eggs, semi-sweet chocolate	Plain Dough: flour, sugar, baking powder, margarine, eggs, soy milk, vanilla, orange extract
Strawberry Funfetti	Hero Strawberry Jam, powdered sugar, sprinkles	
Allergen Friendly		
Allergen Friendly Apricot	Hero Apricot Jam	Allergen Friendly Dough: sugar, margarine, soy milk, vanilla extract, orange extract, Cup4Cup gluten-free flour (white rice flour, brown rice flour, tapioca flour, potato starch, xanthan gum), cornstarch, salt, baking powder
Allergen Friendly Raspberry	Hero Raspberry Jam	
Storage:	Hamantaschen freeze for up to a month securely wrapped, should never be refrigerated, and keep at room temp for up to 4 days in a sealed container.	

If you have any questions or concerns, please call 240-361-3698, or email info@sunflowerbakery.org.

Sunflower Bakery, 5951 Halpine Rd, Rockville, MD 20851